SCRIPTA

Numéro Scripta : 8664

Auteur(s) : Robert fils d'Heldebert [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1168-1183]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert fils d'Heldebert donne à l'abbaye de Mortemer 2 champs dans la vallée de La Falaise.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century*, its History and its Cartulary, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 169, p. 293-294.

Dissertation critique

Les biens à La Falaise sont confirmés par la bulle d'Urbain III le 3 mai 1183 (GALLAGHER, Monastery of Mortemer, Act 13), tandis que la charte de confirmation de Rotrou, archevêque de Rouen, ne l'évoque pas le 28 juin 1168 (Act 8). On peut la dater entre deux dates.

Texte d'après a

Robertus filius Heldeberti dedit Deo et ecclesie sancte Marie Mortuimaris duos campos in valle Falesie per manum Radulfi de Ruilli domni sui, quorum unus est iuxta campum Gisleberti Bruisebarre in transverso vallis que vergit ad Hanesias, alter in longo eiusdem vallis super alterum campum predicti Gisleberti. Hoc concesserunt fratres predicti Roberti, Bertrannus, Reinaldus et Osmundus et uxor eius et filius eius Oinus prior natu. Et adfidaverunt, Robertus scilicet et prescripti fratres eius et uxor eius et filius, in presentia domni sui Radulfi de Ruilli quod hanc donationem et pactionem tenebunt ecclesie perpetualiter pro posse suo. Acceperunt autem de caritate ecclesie LX et XV solidos. Testes : Heldeerus presbiter de Hanesiis, Radulfus de Ruilli, Willelmus Traboil, Odo Goie, Rogerus de Rupe.